REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVO/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES

Republika e Kosovés -

Wiy epublika K()m-.fangmi!rb.xc,iscva KOVICAI MUNICIPALITY OF GJAKOVA

T Jakoves - Opstina u_.akdvlca-1-.-1umcspah‘iy of Gjakova
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jakovica - Giakovs

Té& nderuar qytetaré

Komfor Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike, Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale té
Republikés sé Kosovés, Udhézimit Administrativ pér Administraté t& hapur né komuna si dhe
Qarkoreve Buxhetore nr.2026/01/02, t& léshuara nga Ministria e Financave, ju njoftojmé se nga
data 18/08/2025 deri me datén 22/08/2025, drejtoria pér Buxhet dhe Financa do té organizoj
seriné e dégjimeve buxhetore me publikun né t€ gjitha rajonet ¢ Komungs.

ORARI I DEGJIMEVE BUXHETORE ME PUBLIKUN: 2026-2028

1 | Skivjan E Héne -18.08.2025 né ora  18:00 Shkolla fillore
2. | Novosella | E Héne -18.08.2025 né ora  19:00 Shkolla fillore
3. | Demjan E Marté -19.08.2025 né ora  18:00 Shkolla fillore
4. | Rogové E Marté -19.08.2025 né ora  19:00 Shkolla fillore
5.. |'Bec E Mérkuré -20.08.2025 né ora  18:00 Shkolla fillore
6. | Cermjan | E Mérkuré -20.08.2025 né ora  19:00 | Shkolla fillore
7. | Molliq E Enjte -21.08.2025 né ora  18:00 | Shkolla fillore
8. | Ponoshec | E Enjte -21.08.2025 né ora  19:00 | Shkolla fillore
9. | Gjakové | E Premte -22.08.2025 né ora 11:00 | Salla Solemne e Pallatit té¢ Kulturés

Komuna e Gjakovés fton t& gjithé qytetarét qé ti pérgjigjen kétyre debateve, sepse aty shqyrtohen
kérkesat dhe prioritetet e investimeve gjaté planifikimit t& buxhetit

Date: 05/08/2025 Drejtori i drejtorifé
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